водій (дата прийняття 04.10.2019). 

(83) Отже, з 22.01.2019 по 26.12.2019 Гладько-Новарчук В. О. перерахувала  

ПП «ТД «Солодкий світ» через третіх осіб, які перебували у трудових відносинах з 

останнім, безвідсоткову поворотну фінансову допомогу на загальну суму 

1 082 000,00 (один мільйон вісімдесят дві тисячі) гривень. 

(84) Також встановлено, що [інформація з обмеженим доступом](див. табл. 3). 

Таблиця 3 

[інформація з обмеженим доступом] 

(85) Таким чином, з 23.01.2019 по 01.11.2019 Новарчук Д.М. перерахував  

ПП «ТД «Солодкий світ» через осіб, які перебували у трудових відносинах з 

останнім, безвідсоткову поворотну фінансову допомогу на загальну суму  794 000,00 

(сімсот дев’яносто чотири тисячі) гривень. 

(86) У період з 22.01.2019 по 24.12.2019, в тому числі в період Процедури закупівлі, 

[інформація з обмеженим доступом] (див. табл. 4). 

Таблиця 4 

[інформація з обмеженим доступом] 

(87) Таким чином, з 22.01.2019 по 24.12.2019 Гладько Н.В. перерахувала  

ПП «ТД «Солодкий світ» через осіб, які перебували у трудових відносинах з 

останнім, безвідсоткову поворотну фінансову допомогу на загальну суму 

1 327 250,00 (один мільйон триста двадцять сім тисяч двісті п’ятдесят) гривень. 

(88) У період з 22.01.2019 по 24.12.2019, в тому числі в період Процедури закупівлі, 

[інформація з обмеженим доступом] (див. табл. 5). 

Таблиця 5 

[інформація з обмеженим доступом] 

(89) Таким чином, з 22.01.2019 по 24.12.2019 Гладько О. С. перерахував  

ПП «ТД «Солодкий світ» через осіб, які перебували у трудових відносинах з 

останнім, безвідсоткову поворотну фінансову допомогу на загальну суму 954 750,00 

(дев’ятсот п’ятдесят чотири тисячі сімсот п’ятдесят) гривень. 

(90) Відповідно до абзацу восьмого підпункту 14.1.257 пункту 14.1 статті 14 Податкового 

кодексу України поворотна фінансова допомога – це сума коштів, що надійшла 

платнику податків у користування за договором, який не передбачає нарахування